
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

G. FALCONE - P. BORSELLINO 

SCUOLA: Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 
Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA  

MARINA (RC) - Tel. 0964/82039 

E-mail: rcic826001@istruzione.it  - C.M. 
RCIC826001 - C.F. 90011460806 Sito web: 
www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it  

    

 

 

All'Ufficio Scolastico Regionale - CATANZARO  

direzione-calabria@istruzione.it  

- All'Ambito Territoriale - REGGIO CALABRIA  

usp.rc@istruzione.it  

- Alle Scuole della Provincia di RC  

scuole.rc@istruzione.it  

- Ai Sindaci dei Comune di Caulonia -Placanica - Stignano 

Sito web  

Atti 

Oggetto: chiusura prefestiva uffici -14 agosto 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il DL 165/2001e successive integrazioni; 

Visto il calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l'a.s. 2022/2023;                 

Visto il CCNL del personale Comparto Scuola; 

Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 135 del  11/10/2022;  

 

DECRETA 

 

la chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria il giorno 14 Agosto 2023.  

mailto:rcic826001@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it/
Protocollo 0004887/2023 del 08/08/2023



 

 

Il personale, tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura, usufruirà di ferie relative 

all'anno scolastico in corso o di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto 

all'orario di servizio.  

                                                                                          

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Lucia Pagano 

Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 


